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Kotiäänestys järjestetään ennakkoäänestysaikana 22.–28.3.2023.  
 
Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa 
äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeus-
rekisteriin hänen kotikunnakseen. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös 
kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuva omaishoitaja. 

 
Ilmoittautuminen kotiäänestykseen on tehtävä viimeistään 21.3.2023 ennen klo 
16.00.  
 
Vaalilain mukaan kunnan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
kotiäänestykseen samalla tavalla kuin vaalitoimitsijat yleiseen 
ennakkoäänestyspaikkaan (17 §). Kunkin yksittäisen kotiäänestyksen 
toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija. Ennen kotiäänestystä 
keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan on päätettävä vaalitoimitsijoiden 
työnjako eli se, kuka hoitaa minkäkin kotiäänestyksen. 
 

 Vaalilaissa ei ole asetettu erityisiä kelpoisuusehtoja kotiäänestyksen 
vaalitoimitsijalle. Vaalitoimitsijana kotiäänestyksessä ei missään kunnassa saa olla 
vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö eikä hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa 
eikä vanhempansa. 

  
 Oikeusministeriö kehottaa kuntia ottamaan huomioon kulloisenkin 

epidemiatilanteen ja varautumaan siihen, että tilanne voi vaatia samanlaisia 
erityisjärjestelyitä, joita toteutettiin covid-19-pandemian osalta vuosien 2021 ja 
2022 vaaleissa. Tarvittaessa ministeriö ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos antavat 
kunnille erityiset terveysturvallisuusohjeet samaan tapaan kuin kuntavaaleissa ja 
aluevaaleissa. 

   
Esittelijä Puheenjohtaja Annemo Palmroos-Broos, puh. 040 589 0699 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta määrää kotiäänestyksen vaalitoimitsijat, vähintään kolme 
vaalitoimitsijaa Paraisille ja vähintään kaksi muille kunta-alueille. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. Kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi määrättiin:  
Parainen: Monica Hedström-Järvinen, Inger Karlsson, Ann-Maj Laurén ja Vidar 
Nyberg.  
Nauvo: Raili Svahnström ja Göran Lindqvist.  
Korppoo: Kaisa Söderholm ja Sven Bredenberg.  
Houtskari: Asta Sigfridsson ja Sofia Hedbäck.  
Iniö: Mona Nygård ja Gun-Viol Toivo. 

 
Jakelu Valitut, palkanlaskija JT 
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